Quadre de preus nº 1

1 U Treballs de peó ordinari de la
construcció per a la recollida i retirada
de liner existent a interior de la piscina,
per tal de deixar l'àmbit de l'enderroc net
i apte per a la demolició. Inclou la
retirada dels equips a gestor.autoritzat. 158,24 CENT  CINQUANTA-VUIT EUROS

AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS
2 PA Treballs i materials d'instal·lador

necessaris per a la localització de
possibles conduccions de fontaneria dins
l'àmbit d'afectació de les obres i
posterior anul·lació per tal de deixar
l'àmbit d'actuació net d'elements

[...]

4 PA Treballs i materials d'instal·lador

necessaris per a la localització de
possibles conduccions elèctriques dins
l'àmbit d'afectació de les obres i
posterior anul·lació per tal de deixar
l'àmbit d'actuació net d'elements
d'instal·lacions elèctriques. 164,74 CENT  SEIXANTA-QUATRE EUROS

AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS
5 PA Treballs i materials d'instal·lador

necessaris per a la localització de
possibles conduccions de gas dins l'àmbit
d'afectació de les obres i posterior
anul·lació per tal de deixar l'àmbit
d'actuació net d'elements d'instal·lacions
de gas. 132,52 CENT  TRENTA-DOS EUROS AMB

CINQUANTA-DOS CÈNTIMS
6 PA Treballs i materials d'instal·lador

necessaris per a la desconnexió i retirada
de l'equip hidràuilic de la piscina, per
tal de deixar l'àmbit on s'ubiquen apte per
a la demolició. Inclou la retirada dels
equips a gestor autoritzat. 264,68 DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE

EUROS AMB SEIXANTA-VUIT
CÈNTIMS

7 U Partida alçada d'abonament íntegre per a
la demolició de paraments verticals de
piscina de formigó armat de fins a 20 cm de
cantell total, amb retroexcavadora amb
martell picador, i càrrega mecànica sobre
camió o contenidor. El preu inclou
l'arrencada del coronament del mur.
S'estimen 185 m2 de parament vertical de
piscina. 5.483,18 CINC MIL QUATRE-CENTS

VUITANTA-TRES EUROS AMB
DIVUIT CÈNTIMS

8 U Partida alçada d'abonament íntegre per a
la demolició de llosa massissa de formigó
armat de fins a 20 cm de cantell total, amb
retroexcavadora amb martell picador, i
càrrega manual sobre camió o contenidor.
S'estimen 316 m2 de solera de fons de vas
de piscina. 2.134,80 DOS MIL CENT  TRENTA-QUATRE

EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

9 U Partida alçada d'abonament íntegre per a
la demolició de caseta auxiliar i xemeeneia
d'obra de fàbrica de maó ceràmic buit,
inclòs teulat, amb mitjans mecànics i
manuals, i càrrega manual sobre camió o
contenidor. 228,84 DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS

AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS
10 U Partida alçada d'abonament íntegre per a

l'enderroc de sala de bombes de piscina.
Inclou l'enderroc del forjat.
S'estimen 55 m2 de paraments verticals i 31
m2 de forjat. 1.370,80 MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS

AMB VUITANTA CÈNTIMS
11 U Partida alçada d'abonament íntegre per a

la demolició de llosa massissa de formigó
armat de fins a 20 cm de cantell total, amb
retroexcavadora amb martell picador, i
càrrega manual sobre camió o contenidor.
S'estima una superfície de 31 m2 de solera. 528,82 CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS

AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS
12 U Partida alçada d'abonament íntegre per a

la demolició d'arquetes d'instal·lacions
obsoletes, d'obra de fàbrica de maó ceràmic
buit, massís, o de formigó, inclosa base i
tapa, amb mitjans mecànics i manuals, i
càrrega manual sobre camió o contenidor.

[...]

El preu no inclou la realització de
l'assaig Proctor Modificat.
FASE FINAL 12,13 DOTZE EUROS AMB TRETZE

CÈNTIMS
19 PA Partida alçada d'abonament íntegre, en

concepte de la redacció del Pla de
Seguretat i la tramitació de la Comunicació
d'obertura de centre de treball. 256,00 DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS

20 PA Partida alçada d'abonament íntegre, per
l'aplicació de les mesures de seguretat i
salut i senyalització provisional
necessàries durant l'execució de les obres
segons l'estudi de seguretat i salut, el
pla de seguretat i salut i la planificació